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tcunoscf;nd prevederile art.326 din codul penal privind falsul tn declarafii, declar pe proprie r6spundereci impreunl cu familial) defin urmitoarele:
................ffi ........

* 1) Prin familie se tnlelege solullsolia qi copiii afla1i in intrelinerea acestora.

I. Bunuri imobile

1. Terenuri
NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte 15ri.
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* categoriile indicate sunt: (1) agricol; (2) forestier; (3) intravilan; (4) luciu de apd; (S)alte categorii de terenuriextravilane, dacd se afl6 in circuitul civil.
*2) La "Titular" se menlioneazl,, in cazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titularul, soful/solia, copilul;-iar in cazul bunurilor in coproprietate, cota-parte gi numcle coproprietarilor.

2. Clidiri

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte firi.

, domiciliul
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* Categoriile indicate sunt: (1) apartament; (2) casd de locuit; (3) cas6 de vacanji; (a) spalii comerciale/deproductie. -'--'--' \'/ -r'''
*2)La "Titular" se mentioneazibirrcazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titularul, sofuVsolia, copilul),iar in cazul bunwilor in coproprietate, cota-parte qi orr*"G coproprietarilor.

II. Bunuri mobile
1' Autovehicule/autoturisme, tractoare, maqini agricole, galupe, iahturi gi alte mijloace de transportcare sunt supuse inmatriculErii, pofrivit Iegii

(

--:2. Bunuri sub forml de metale prefioase, bijuterii, obiecte de artl gi
numismatici, obiecte care fac parte din patrimoniul cultural nafional sau
insumati depflgeqte 5.000 de euro

de cult, colecfii de artE gi
universal, a ciror valoare

NOTA:
- Se vor mentiona toate bunurile aflate in proprietate, indiferent dacd ele se aflE sau nu pe teritoriul Rom6nieila momentul declarlrii.

III. Bunuri mobile,
ultimele 12luni

a cEror valoare depigegte 3.000 de euro fiecare, qi bunuri imobile instrlinate in
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fV. Active financiare

l. Conturi gi depozite bancare, fonduri de investifii, forme echivalente de economisire
inclusiv cardurile de credit, daci valoarea insumat[ a tuturor acestora depiqeqte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in b5nci sau institulii financiare din striindtate.

gi investire,

)
-7

(

*Categoriile indicate sunt: (t) cont curent sau echivalente (inclusiv card); (2) depozit bancar sau
echivalente; (3) fonduri de investi{ii sau echivalente, inclusiv fonduri private de pei,niti siu alte sisteme cu
{tcurnulare (se vor declars tele aferente anuluifiscal anterior).

2. Plasamente, investifii directe gi imprumuturi acordate, daci valoarea de pia{n insunoatl a tuturor
acestora dep6qeqte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv investiliile qi participIrile in strlindtate.

*Categoriile indicate sunt; (t) hdrtii de valoare de{inute (titluri de stat, certificate, obtigatriuni); (2)
ac{iuni sau pdr{i sociale tn societd{i comerciale; (3) tmprumuturi acardate tn nume personal.



3. Alte active producltoare de venituri nete, care insumate deplqesc echivalentul a 5.000 de euro pe

_.... - ..r r l:::::::::::::: i...
NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in str[in6tate.

V. Datorii
Debite, ipoteci, garanfii emise in beneficiul unui terf, bunuri achizifionate in sistem leasing qi alte

asemerea bunuri, dacl valoarea insumatd a tuturor acestora deplqegte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv pasivele financiare acumulate in striinitate.

VI. Cadouri, servicii sau avantaje primite gratuit sau subvenfionate fa{I de valoarea de piaf5, din
partea unor persoane, organizafii, societEfi comerciale, regii autonqme, companii/societifi nalionale sauinstitufi publice rominegti sau striine, inclusiv burse, credite, garanfii, decontiri de chelfuieli, altele dec6t
cele ale angajatorului, a crror valoare individualE depxgegte 500 de euro*

*Se excepteazd de la declarare cadourile qi trataliile uzuale primite din portea rudelor de gradul I Si at ll*a
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VII. Venituri ale declarantului gi ale membrilor sIi de familierrealizate in ultimul an fiscal incheiat
(potrivit art.4l din Legea nr.57112003 privind Codul fiscal, cu modilicirile gi completiirile ulterioare)

NOTA:
Se vor declara inclusiv veniturile provenite din str5indtate.

i3.1. Titular

4.1. Titular
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7.1. Titular \*-
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7.2. So{/so}ie

7.3. Copii 7
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8.1. Titular rr--___ -\
_)-

8.2. So!/sotie

8.3. Copii

Prezenta declarafie constifuie act public qi rispund potrivit legii penale pentru inexactitatea sa*rcaracterul incomplet al datelor men(ionate.

Data completirii Semnifura
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